A Comissão de Pregão, desta Prefeitura, informa abaixo, o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

VENCEDORES: 

- BETA SOLUTION COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA ME, CNPJ Nº 

11.028.345/0001-70, foi declarada vencedora dos itens: 08, 13, 14, 17 e 18, com o valor 

global de R$ 12.819,20 (doze mil oitocentos e dezenove reais e vinte centavos). 

- JAILZA MORAES NUNES CAVALCANTI – EPP, CNPJ Nº 02.762.625/0001-16, 

foi declarada vencedora dos itens: 07, 09, 11, 15, 16 e 19, com o valor global de R$ 

30.441,20 (trinta mil quatrocentos e quarenta e um reais e vinte centavos). 

- N L COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 22.574.409/0001-54, foi declarada 

vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 10, 12 e 20, com o valor global de R$ 

49.172,00 (quarenta e nove mil cento e setenta e dois reais). 

Alagoinha – PE, 15 de Abril de 2016. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro